
UCHWAŁA Nr II/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia …. maja 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala: 

 

§ 1. Zwiększa plan dochodów budżetu o kwotę   1 395 663,82 zł, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 395 663,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 395 663,82 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 395 663,82 

Razem: 1 395 663,82 

 

 

§ 2. Zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę  1 666 107,35 zł, jak niżej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 641 957,35 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 641 957,35 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Baranów 
Sandomierski 

246 293,53 

 
 

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Baranów 
Sandomierski 

1 395 663,82 

600   Transport i łączność 24 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 150,00 

 
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 
100007R w miejscowości Dymitrów Duży 

15 000,00 

Razem: 1 666 107,35 

    

§ 3.  Zwiększa deficyt budżetu o kwotę 270 443,53 zł, którego źródłem pokrycia będą 

przychody pochodzące z tytułu wolnych środków. 

 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy(§ 950) w kwocie 270 443,53 zł. 



 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

    mgr inż. Wacław SMYKLA 
 

Uzasadnienie:  

Przygotowany projekt dotyczy: 

Zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę  1 395 663,82, z tytułu współfinansowania 

inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Baranów Sandomierski  w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027  

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 666 107,35zł w tym: 

1. Na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Baranów 

Sandomierski” w ramach którego  zostanie rozbudowana, przebudowana i 

zmodernizowana Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Ślęzaki  1 641 957,35 zł 

2. Poszerzenie rozjazdu masą bitumiczną na drodze gminnej nr 100050R ul. Polna  

w miejscowości Wola Baranowska – 9 150,00 zł 

3. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 100007R w miejscowości 

Dymitrów Duży 15 000,00 zł. 

 

Zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 270 443,53 zł, którego źródłem pokrycia będą wolne 

środki. 


